АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
К 1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ К10ШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ l l '
с. Толстой-Юрт

Об эвакуации жителей и приостановлении
деятельности организаций и учреждений
Грозненского муниципального района

В связи с введением в действие плана осуществления первоочередных мер
по пресечению террористического акта на территории Грозненского муниципального
района Чеченской Республики и в соответствии с Положениями Федерального закона
от 6 марта 2006 года № 35 «О противодействии терроризму», Указа Президента
Российской Федерации от 15 февраля 2006 года№ 116 «О мерах по противодействию
терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 10 ноября 2009 года
№ 1267 «О внесении изменений в Указ Президента Российской Федерации
от 15 февраля 2006 года № 116».

1. «_/-£>> C^tificLu^iA 2021 года с 3 __ч. { О м. до особого распоряжения
ПрИОСТаНОВИТЬ 6 ЦУ /ГТ РЛ ы  О-рЪОЬ

L< £  r>? , ^3op_uVlC  Ut-rn  & Г  к  2М e il с и г ,

геа r m  fdp 3  ̂ О-СХ С-/у~гъ£^и nrfChjSrri
С U<1 GJZ-l-LU lU -U p

в границах зоны оцепления (согласно графического решения на осуществления
первоочередных мер).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Грозненского муниципального района в сети «Интернет» (www.grozraion.ru).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящ ^^^роряж ения оставляю за собой.

Глава администрации Р.И. Абазов

http://www.grozraion.ru